

Ejendomsselskabet Svanholm og Schalow ApS

Åkrogs Strandvej 49G, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 19 25 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

John Svanholm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Svanholm og Schalow ApS Åkrogs Strandvej 49G 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 19 25 85
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	John Svanholm Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, udlejning og salg af ejendomme og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>24/2 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	465.019	40.985
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>1.080.777</u>	<u>383.980</u>
Driftsresultat	1.545.796	424.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.815</u>	<u>-53.050</u>
Resultat før skat	1.385.981	371.915
Skat af årets resultat	<u>-303.128</u>	<u>-84.476</u>
Årets resultat	<u>1.082.853</u>	<u>287.439</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.082.853	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	299.504
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.065</u>
Disponeret i alt	<u>1.082.853</u>	<u>287.439</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.844.000
4 Investeringsejendomme	8.750.001	4.901.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.750.001</u>	<u>7.745.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.750.001</u>	<u>7.745.227</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.020	5.020
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.020</u>	<u>5.020</u>
Likvide beholdninger	<u>1.054.008</u>	<u>5.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.074.028</u>	<u>10.219</u>
Aktiver i alt	<u>9.824.029</u>	<u>7.755.446</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	299.504	299.504
Overført resultat	1.070.788	-12.065
Egenkapital i alt	1.410.292	327.439
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	322.000	84.476
Hensatte forpligtelser i alt	322.000	84.476
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.700.000	1.700.000
Gæld til realkreditinstitutter	5.155.118	2.295.513
Deposita	154.100	95.600
Gæld til kapitalinteresser	600.000	600.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.609.218	4.691.113
5 Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	36.000
Gæld til pengeinstitutter	3.415	2.504.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til kapitalinteresser	280.000	80.000
Selskabsskat	65.604	0
Anden gæld	43.500	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.519	2.652.418
Gældsforpligtelser i alt	8.091.737	7.343.531
Passiver i alt	9.824.029	7.755.446

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. februar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.065	-12.065
Årets opskrivning	0	299.504	0	299.504
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	299.504	-12.065	327.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.082.853	1.082.853
	40.000	299.504	1.070.788	1.410.292

Noter

	1/1 - 31/12 2021	24/2 - 31/12 2020
1. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2021		8.750.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.080.777
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.815	53.050
	159.815	53.050
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	2.844.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.844.000
Afgang i årets løb	-2.844.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	2.844.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	2.844.000
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	7.361.247	0
Tilgang i årets løb	1.365.732	4.517.247
Afgang i årets løb	-1.441.735	0
Kostpris 31. december 2021	7.285.244	4.517.247
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	383.980	0
Årets regulering til dagsværdi	1.080.777	383.980
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.464.757	383.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.750.001	4.901.227

Investeringsejendomme måles ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Ejendommene værdiansættes ud fra handelspriser på tilsvarende ejendomme.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.700.000	0	1.700.000	1.700.000
Gæld til realkreditinstitutter	5.230.118	75.000	5.155.118	4.978.000
Deposita	154.100	0	154.100	154.000
Gæld til associerede virksomheder	0	0	0	600.000
Gæld til kapitalinteresser	600.000	0	600.000	0
	<u>7.684.218</u>	<u>75.000</u>	<u>7.609.218</u>	<u>7.432.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 525 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.750 t.kr.
